211 gtsburg Derchln?
(Baustellenfahrplan 22.04. bis vsl. 06.06.2025)

—) Montag - Freitag Samstag
Linie 2117 211 211 217 217 217 211 211 2711 217 2711 211 271 211 211 2117 211 211 211 2711 (211 211 211 211 211 211
{:’ahll;tn#mr:per . 27671 2763 2765 2767 2769 2771 2773 2775 27577 2779 27871 2783 2785 2787 2789 2791 2793 2795 2797 2729 27671 2763 2765 2767 2769 2771
erkenrshinweis a
Augsburg, Hbf ab06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.21 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02
- Staatstheater 06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.24 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
- Karlstral’e 06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.26 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07
- Pilgerhausstrafie 06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.28 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
- Jakobertor 06.1107.1108.1109.1110.11 11.11 12.11 13.11 13.30 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
- Berliner Allee 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 13.31 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
- Ulrichsbriicke 06.14 07.14 08.14 09.1410.14 11.14 12,14 13.14 13.33 14,14 15.14 16.14 17.14 18.14
- Lechhausen SchioRle ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

1 Augsburg, Kénigsplatz ab06.00 07.00 07.59 09.00 10.00 11.00 12.00 12.59 13.17 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.00

1 Augsburg, an06.1107.1208.1109.1210.1211.1212.1213.1113.2914.1215.1216.1217.1218.12 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26 00.11

Schleiermacherstral3e

1 Augsburg, Konigs; 'platz
Augsburg, Kanigsplat:

1 Augsburg,
Schleiermacherstrafe

a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9
ag 06.0007.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00
a
an06.1107.1208.1209.1210.1211.1212.1213.12

a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 b5
14.0015.00 16.00 17.00 18.00 19.1520.1521.1522.15 23.15 00.00|
14.1215.1216.1217.1218.1219.26 20.26 21.26 22.26 23.26 00.11

Augsburg, SchleiermacherstraBe an
Augsburg, Kanigsplatz ab

Augsburg, SchleiermacherstraBe an

- Schleiermacherstrale
- Schleiermacherstral3e
- Alter Ostfriedhof

- Donaustrafe

- Zusamstrale

- Syr.-Orth. Kirche

B Epganer StraRe

- Toblacher Straf3e

- St.-Anton-Siedlung
Stétzhnﬁ St.-Anton-Str.
- Gh Schlof8

- Zachduskirche
Wulfertshausen, Feuerhaus
- Golling

Haberskirch, KreisstralRe
- Kirche

Derching, Abzweigung Statzling
- Tancherichweg

- Muhlstraf3e (Ost

- Industriestral3e (Ost)

- st)

- Industriegebiet

- Alte BergstraRRe

- Neue Bergstralse

- Siebenbrinnelstral3e

—

Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf ab
- Staatstheater

- Karlstral’e

- Pilgerhausstrafie

- Jakobertor

- Berliner Allee

- Ulrichsbriicke

- Lechhausen Schl6(3le

06.17 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 1217 1317 13.36 1417 1517 16.17 17.17 18,17

) 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29 00.14{06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06
06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 13.37 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 00.15|06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07
06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.39 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 00.17|06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09
06.2107.2108.21 09.21 10)2'] 'I‘I)Z'I 12.)2'] 13.2113.4014.21 15.2116.21 17.21 18.21 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 00.18 Oé)'lO O7>'|O OS.)'IO O9.>'IO 'IO.)'IO 'I‘I.)'IO
06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.41 14.22 1522 16.22 17.22 18.22 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 00.19|06.11 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11
06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 13.42 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 00.20/06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12
06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.44 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 00.22|06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14
06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.46 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 00.24/06.16 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16
06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.47 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 00.25|06.17 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17
06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 13.49 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 00.27|06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19
06.3207.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 13.51 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 00.29|06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21
06.3307.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 13.52 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 00.30|06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22
06.3507.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 13.54 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 00.32|06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24
06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 13.55 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36¢19.4820.4821.4822.4823.48400.33|06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25
06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 13.59 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51 00.36|06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29

) ) ) 19.5420.54 21.54 22.54 23.54 0039 ) ) ) ) ) )

06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.01 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 06.3107.3108.31 09.31 10.31 11.31
06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.02 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32
06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.03 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 06.3307.33 08.33 09.33 10.33 11.33
06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.05 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 06.3507.35 08.35 09.35 10.35 11.35
06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36
06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37
06.5107.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.5115.5116.51 17.51 18.51 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40
Samstag Sonn- und Feiertag J
217 211 211 217 211 211 211 2711 217 211 211 217 211 2717|2117 271 217 211 2711 217 211 211 211 211 211 211

2773 2775 2779 2781 2783 2785 2787 2789 28071 2791 2793 2795 2797 2799|2765 2767 2769 2771 2773 2775 2779 2781 2783 2785 2787 2789

A26 A26 A26 A26 A26

Augsburg, Kanigsplatz ab
Augsburg, SchleiermacherstraBe an

- SchleiermacherstralRe
- Schleiermacherstral3e
- Alter Ostfriedhof

- Donaustrafe

- Zusamstrale

- Syr.-Orth. Kirche

B Epganer StraRe

- Toblacher Straf3e

- St.-Anton-Siedlung
Statz\mﬁl St.-Anton-Str.

- Zachausklrche
Wulfertshausen, Feuerhaus
- Golling

Habersk|rch Kreisstral3e

- Kirche

Derching, Abzweigung Statzling
- Tancherichweg

- Muhlstraf3e (Ost

- Industriestral3e (Ost)

- WTB (Ost

- Industriegebiet

- Alte BergstraRRe

- Neue Bergstralse

- Siebenbrinnelstrale

Verkehrshinweis:a6 nur freitags

a9 nur montags bis freitags an schulfreien Tagen S nur an Schultagen «

12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 19.35 20.35 21.30 22.30 23.30 00.21/08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15
12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 19.36 20.36 21.31 22.31 23.31 00.22|08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16
12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 19.38 20.38 21.33 22.33 23.33 00.24/08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18
12.)1013.)1014.)1015.)1016.)1017.)1018.)1019)1019)39 20)39 21.)34 22.)34 23.)34 00.>25 8%.%!383%!310)‘!911)‘]912.)‘]913.)‘]9
12.1113.11 1411 1511 16.11 17.1118.11 19.11 19.40 20.40 21.35 22.35 23.35 00.26|08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20
12121312 1412 1512 16.12 17.12 18.12 19.12 19.41 20.41 21.36 22.36 23.36 00.27|08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21
12.1413.1414.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 19.43 20.43 21.38 22.38 23.38 00.29|08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23
12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 19.45 20.45 21.40 22.40 23.40 00.31/08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25
1217 13.17 1417 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 19.46 20.46 21.41 22.41 23.41 00.32|08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26
12.1913.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 19.48 20.48 21.43 22.43 23.43 00.34/08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28
12.2113.2114.21 15.21 16.2117.2118.2119.21 19.50 20.50 21.45 22.45 23.45 00.36|08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30
12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 19.51 20.51 21.46 22.46 23.46 00.37(08.31 09.31 10.31 11.31

12.2413.24 14.24 15.24 16.24 17.24 1824 19.24 19.53 20.53 21.48 22.48 23.48 00.39(08.33 09.33 10.33 11.3

12.25 13.25¢14.25¢15.25¢16.25¢17.25¢18.25¢19.25¢19.5420.54421.49422.49423.49400.40408.34409.34¢10.34¢11.3

12,29 13.29 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 19.57 20.57 21.52 22.52 23.52 00.43|08.37 09.37 10.37 11.3

12)31 13)31 14.3115.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.00 21.00 21.55 22.55 23.55 00.46|08.40 09.40 10.40 11.4

12.32 13.32

12.3313.33

12.3513.35

12.36 13.36

12.37 13.37

12.40 13.40

b5 nur freitags an schulfreien Tagen A26 nicht 24. und 31.12.
halt nur zum Aussteigen
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7 12.37 13.37 14.37 1537 16.37 17.37 18.37 19.37
012.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40



211

—

Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf

- Staatstheater

- Karlstral’e

- Pilgerhausstrafie
- Jakobertor

- Berliner Allee

- Ulrichsbriicke

- Lechhausen Schl6(3le

sburg - Derchln? )
06.06.2025

(Baustellenfahrp S,an 22.04. bis vs
Sonn- und Feiertag

211 211 211 211
2791 2793 2795 2797

ab

Augsburg, Kénigsplatz

ab
Augsburg, SchleiermacherstraBe an

- Schleiermacherstralie
- Schleiermacherstral3e
- Alter Ostfriedhof

- Donaustrafe

- Zusamstrale

- Syr.-Orth. Kirche

B Epganer StraRe

- Toblacher Straf3e

- St.-Anton-Siedlung
Stétzhnﬁ St.-Anton-Str.
- Gh Schlof

- Zachduskirche
Wulfertshausen, Feuerhaus
- Golling

Haberskirch, KreisstralRe
- Kirche

Derching, Abzweigung Statzling
- Tancherichweg

- Muhlstraf3e (Ost

- Industriestral3e (Ost)

B st)

- Industriegebiet

- Alte BergstraRRe

- Neue Bergstralse

- Siebenbrinnelstrale

20.28 21.2822.28 2328
20.3021.3022.3023.30
20.3121.3122.3123.31
20.3321.3322.3323.33
20.34271.34022. 3403 .34
20.3721.37 22.37 23.37
20.40 21.40 22.40 23.40

Verkehrshinweis:« halt nur zum Aussteigen

211

g Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Derching, SiebenbriinnelstralRe
- Neue Bergstrafse
- Alte BergstraRe

- Industriegebiet
- Industriegebiet
- WTB
- Industriestraie
- Tancherichweg
- MuhlstraRBe
- Abzw Statzling
Haberskirch, Abzw. Statzling
- Kirche
- St.-Stefan-Strafle
Waulfertshausen, Golling
- Feuerhaus
Statzhnﬁl Zachduskirche

- St. Anton Str.

Augsburg, St.-Anton-Siedlung
- Toblacher Straf3e

- Eppaner Stral3e

- Syr.-Orth. Kirche

- Zusamstral3e

- Donaustrafe

- Alter Ostfriedhof

- Schleiermacherstrae

1 Augsburg,
Schleiermacherstrafe
1 Augsburg, Kénigsplatz

1 Augsburg,
Schleiermacherstrafe

Derching - Aug burlg
Baustellenfahrplan 22.04. bis vsl. 06.06.2025)
tarei 217 2171 211 217 211 211 2117 2711 217 211 211 217 211 211 211 211

2770 2772 27568 2774 2776 2778 2780 2882 2784 2786 2788 2790 2892 2794 2796 2798 2800 2802 2804

05.3506.35 07.3508.3509.3510.35 11.3512.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
05.36 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
05.38 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
05.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10)40 11)40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
05.42 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
05.43 06.43 07.43 0843 09.4310.43 114312431343 144315431643 17.43 1843

) ) 19.56 20.56 21.56 22.56
05.44 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.4412.44 13.44 14,44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.57 20.57 21.57 22.57
05.47 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 20.00 21.00 22.00 23.00
05.49 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 20.02 21.02 22.02 23.02
05.5106.51 07.5108.5109.5110.5111.5112.5113.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 20.04 21.04 22.04 23.04
05.52 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 20.05 21.05 22.05 23.05
05.55 06.55 06.44 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 20.08 21.08 22.08 23.08
05.56 06.56 06.45 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 20.09 21.09 22.09 23.09
05.58 06.58 06.47 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 20.11 21.1122.1123.11
05.59 06.59 06.48 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.12 21.12 22.12 23.12
06.00 07.00 06.49 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.13 21.13 22.13 23.13
06.03 07.03 06.52 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.16 21.16 22.16 23.16
06.04 07.04 06.53 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.17 21.17 22.17 23.17
06.05 07.05 06.54 08.05 09.05 10)05 11)05 12)05 13)05 14)05 15)05 16)05 17)05 18)05 19)05 20)18 21 )18 22)18 23.)18
06.06 07.06 06.55 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.19 21.19 22.19 23.19
06.07 07.07 06.56 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.20 21.20 22.20 23.20
06.09 07.09 06.58 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.22 21.22 22.22 23.22
06.1107.11 07.00 08.11 09.11 10.11 11.11 12,11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.24 21.24 22.24 23 .24

Samstag
211 211 211 211 211 211 211
2772 2774 2776 2778 2780 2782 2784

06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24
06.25 07.25 08.25 09.25 10.2
06.27 07.27 08.27 09.27 10.
05.29 06.29 07.29 08.29 09.29 1

05.3106.3107.31 08.31 09.31 1
05.32 06.32 07.32 0832 0932 1

0.
0.
0.
05.33 06.33 07.33 08.33 09.33 10.
05.36 06.36 07.36 08.36 09.36 10.
05.38 06.38 07.38 08.38 09.38 10.
05.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10.
05.41 06.41 07.41 08.41 09.41 10.
05.44 06.44 07.44 08.44 09.44 10.
05.45 06.45 07.45 08.45 09.45 18
10.

10.

10.

10.

10,

0.

0.

0.

1

o~

05.47 06.47 07.47 08.47 09.47
05.48 06.48 07.48 08.48 09.48
05.49 06.49 07.49 08.49 09.49
05.52 06.52 07.52 08.52 09.52
05.53 06.53 07.53 08.53 09.53
05.54 06.54 07.54 08.54 09.54

05.55 06.55 07.55 08.55 09.5
05.56 06.56 07.56 08.56 09.5
05.58 06.58 07.58 08.58 09.5
06.00 07.00 08.00 09.00 10.0

cLiL T LLNEEABRARBWLWWTWWTNNNG
St AWNOVNOEZocaWw N=

S S S S S S S S S S S S S S S S S S
ab06.1407.1507.03 08.1509.1410.1411.1412.1313.1414.1415.1416.14 17.1418.14 19.13 20.28 21.28 22.28 23.28
an06.29 07.3007.18 08.30 09.29 10.29 11.29 12.28 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.27 20.42 21.42 22.42 23.42

a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9
ab06.1407.14 08.1409.1410.1411.1412.1413.1414.14 15.1416.14 17.14 18.1419.13 20.28 21.28 22.28 23.28|
an06.29 07.29 08.2909.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.27 20.42 21.42 22.42 23.42

1 Augsburg, Kénigsplatz
B Lec%hausen Schlé gle

- Ulrichsbriicke

- Berliner Allee

- Jakobertor

- Fuggerei

- PilgerhausstrafRe

- Karlstralle

- Stbafalstheater

- Hbf

Verkehrshinweis:a9 nur montags bis freitags an schulfreien Tagen

86.13 07.1307.02 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13

6.14 07.14 07.03 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
06.16 07.16 07.05 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.15
06.18 07.18 07.07 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.17
06.19 07.19 07.08 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.18
06.20 07.20 07.09 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.19
06.22 07.22 07.11 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.21
06.24 07.24 07.13 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.23

an06.27 07,27O ) 60827 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.26
an 7.1

S nur an Schultagen




211

g Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Derching, SiebenbriinnelstralRe
- Neue Bergstralse
- Alte BergstraRe
- Industriegebiet
- Industriegebiet
- WTB
- Industriestraie
- Tancherichweg
- MuhlstraRBe
- Abzw Statzling
Haberskirch, Abzw. Statzling
- Kirche
- St.-Stefan-Strafle
Waulfertshausen, Golling
- Feuerhaus
Stétz\inﬁ, Zachauskirche
- Gh Schlof
- St.-Anton-Str.
Augsburg, St.-Anton-Siedlung
- Toblacher Straf3e
- Eppaner Stral3e
- Syr.-Orth. Kirche
- Zusamstral3e
- Donaustrafe
- Alter Ostfriedhof
- Schleiermacherstral3e
- Lechhausen Schléf3le
- Ulrichsbriicke
- Berliner Allee
- Jakobertor
- Fuggerei
- Pilgerhausstrafie
- Karlstralle
- Stbafatstheater

- Hbf

g Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Derching, SiebenbriinnelstralRe
- Neue Bergstrafse
- Alte BergstraRe
- Industriegebiet
- Industriegebiet
- WTB
- Industriestraie
- Tancherichweg
- MuhlstraRBe
- Abzw Statzling
Haberskirch, Abzw. Statzling
- Kirche
- St.-Stefan-Strale
Waulfertshausen, Golling
- Feuerhaus
Stétz\inﬁ, Zachauskirche
- Gh Schlof

- St.-Anton-Str.
Augsburg, St.-Anton-Siedlung
- Toblacher Straf3e

- Eppaner Stral3e

- Syr.-Orth. Kirche

- Zusamstral3e

- Donaustrafe

- Alter Ostfriedhof

- Schleiermacherstral3e
- Lechhausen Schléf3le
- Ulrichsbriicke

- Berliner Allee

- Jakobertor

- Fuggerei

- Pilgerhausstrafie

- Karlstralle

- Stbafatstheater

- Hbf

Derching - Augsburlg
Baustellenfahrplan 22.04. bis vsl. 06.06.2025)
Samstag Sonn- und Feiertag ]
217 2171 211 211 211 217 217 2171 217 211 217 21711211 211 211 211 2171 211 211 211 211 211 211 211 211 211

2786 2788 2790 2792 2794 2796 2798 2800 2802 2804 2806 2808
A26 A26 A26 A26

12.2413.24

12.2513.25

12.27 13.27

12.29 13.29

12.3113.31
12.3213.32

14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.58 21.56 22.56 23.53
12.3313.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.59 21.57 22.57 23.54
12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 21.02 22.00 23.00 23.57

12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 21.04 22.02 23.02 23.59
12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.06 22.04 23.04 00.01
12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 21.07 22.05 23.05 00.02
12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 21.10 22.08 23.08 00.05
12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 21.11 22.09 23.09 00.06
12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 21.13 22.11 23.11 00.08
12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.14 22.12 23.12 00.09
12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 21.15 22.13 23.13 00.10
12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 21.18 22.16 23.16 00.13
12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 21.19 22.17 23.17 00.14
12,54 13.54 14,54 15.54 16.54 17.54 18 54 19.)54 21.)20 22.)18 23.)18 00.>15
12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 21.21 22.19 23.19 00.16
12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 21.22 22.20 23.20 00.17
12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.24 22.22 23.22 00.19
13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.26 22.24 23.24 00.21

an
an

2776 2778 2780 2782 2784 2786 2788 2790 2792 2794 2796 2798 2800 2802

08.4109.4110.4111.4112.4113.4114.4115.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
08.42 09.42 10.42 11.4212.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42
08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50
08.53 09.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
09.0110.0111.0112.0113.01 14.01 15.01 16.01 17.071 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
09.>03 10.)03 ng 12.)03 13.)03 14.)03 15.)03 16.)03 17.)03 18.)03 19.)03 20.)03 21.)03 2203
09.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
09.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09

Sonn- und Feiertag
211
2804

an
an

Verkehrshinweis:A26 nicht 24. und 31.12.
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